



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Last Resort Gallery IVS

Borgergade 2, 1300 København K

CVR-nr. 39 05 27 41

Årsrapport

1. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Peter Wendelbo Amby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Last Resort Gallery IVS
Borgergade 2
1300 København K

Hjemmeside: www.lastresortgallery.com

CVR-nr.: 39 05 27 41

Stiftet: 1. november 2017

Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Peter Wendelbo Amby

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med kunsthandel, gallerivirksomhed, rådgivning samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.972 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	29.972
1 Personaleomkostninger	-25.325
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.203
Driftsresultat	3.444
Andre finansielle indtægter	150
Øvrige finansielle omkostninger	-182
Resultat før skat	3.412
Skat af årets resultat	-3.084
Årets resultat	328
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	328
Disponeret i alt	328



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.478</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.478</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>61.222</u>
Varebeholdninger i alt	<u>61.222</u>
Likvide beholdninger	<u>22.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.214</u>
Aktiver i alt	<u>102.692</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	2
3 Overført resultat	328
Egenkapital i alt	330
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	818
Hensatte forpligtelser i alt	818
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.606
Selskabsskat	2.266
Anden gæld	40.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.544
Gældsforpligtelser i alt	101.544
Passiver i alt	102.692



Noter

	1/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	25.325
	<u>25.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. november 2017	<u>2</u>
	<u>2</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>328</u>
	<u>328</u>


